Российская Федерация

Ростовская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Божковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.06.2015                        №58
           х.Божковка

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане

территории
Рассмотрев схему расположения земельного участка площадью 1500,0 кв.м, местоположение: 16 м на юг от дома № 25 по ул. Заречной,        х. Божковка, Божковское сельское поселение, Красносулинский район, Ростовская область, принимая во внимание правила землепользования и застройки Божковского сельского поселения, утвержденные решением Собрания депутатов Божковского сельского поселения от 25.12.2012 №10, руководствуясь ст.11.10 Земельного кодекса РФ, Приказом Министерства экономического развития РФ от 01.09.2014 №540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков» ст. 30 Устава муниципального образования «Божковское сельское поселение», Администрация Божковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории площадью  1500,0 кв.м, местоположение: 16 м на юг от дома № 25 по ул. Заречной,  х. Божковка, Божковское сельское поселение, Красносулинский район, Ростовская область, территориальная зона - «Зона индивидуальной жилой застройки (Ж-1)» с видом разрешенного использования – «Малоэтажная застройка (индивидуальное жилищное строительство), из категории земель – «Земли населенных пунктов».

2. Срок действия настоящего постановления составляет два года.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Божковского

             сельского поселения                                                           В.Д. Гуцалюк
Кол-во – 4 экз.
ЛИСТОК СОГЛАСОВАНИЯ

	Ф.И.О.

	Должность

	Дата
	Подпись

	подачи

 документа
	приема

 документа

	Готовивший

документ
	Цукурова Л.Я.
	Ведущий специалист сектора архитектуры

	Бисаинов А.Р.

	Главный архитектор Администрации района

	Юридический отдел
	Дворник С.А.
	Начальник юридического отдела